[image: image1.jpg]OBLLECTBO C OFPAHUYEHHOU OTBETCTBEHHOCTbIO

«UEHTP YYEBHOW NOAIrOTOBKU KAPOB»
Appec: 620130, r. EkatepuHbypr, yn. Benuxckoro, 4. 222, ocuc 12
Ten./cpakc: (343) 286-28-39, 268-48-40

www.centrupk.ru, e-mail: zupk@mail.ru

LieHTp yue6HOM NOATOTOBKM KaApoB

Директору Центра учебной подготовки кадров Авсеенкову О.В.
	V

ФИО обучающегося полностью
ЗАЯВЛЕНИЕ – АНКЕТА
Прошу зачислить меня на курсы повышения квалификации по программе обучения: Эксплуатация электроустановок. Требования к порядку работы в электроустановках.
О себе сообщаю следующие данные:

	Дата рождения (день/месяц/год)

	СНИЛС

	Образование (отметить нужное):

	высшее, среднее профессиональное,
начальное профессиональное, среднее (11 классов),
общее (9 классов)

! Приложить копию документа об образовании или заполнить данные ниже:
	Наименование документа
об образовании

	Дата окончания учебного заведения (день/месяц/год)

	Серия

	Номер

	Контактный телефон

	Электронная почта

	Наименование организации:

	Должность:

	Дата предыдущей проверки по электробезопасности

	Группа по электробезопасности (предыдущая)

	____до 1000В ИЛИ ____ до и выще 1000В

	Группа по электробезопасности (необходимая)

	____до 1000В ИЛИ ____ до и выще 1000В

	Причина проверки

(первичная, очередная, внеочередная)

	УДОСТОВЕРЕНИЕ
о допуске к работам в электроустановках

(отметить нужное)

	удостоверение выписать

(удостоверения не было ИЛИ закончились строки для продления ИЛИ изменилось место работы/должность или др.)

	удостоверение есть

(обязательно наличие на экзамене в Ростехнадзоре)

	Категория персонала

(отметить нужное)
	Административно-технический

	Административно- технический с правом проведения измерений и испытаний

	Оперативно-ремонтный с правом проведения измерений и испытаний

	Оперативно-ремонтный

	Оперативный

	Ремонтный

	Ремонтный с правом проведения измерений и испытаний

	Электротехнологический

	Специалист по охране труда

	Тип организации, в электроустановках которой работник осуществляет трудовую деятельность

(нужное отметить)
	Электросетевые организации (обслуживающие организации)

	Электростанции, в том числе функционирующие в режиме комбинированной выработки, и гидроэлектростанции

	Потребители электрической энергии

(отметить нужное: промышленные или непромышленные)

	Непромышленные потребители

	Промышленные потребители

(отметить дополнительные категории)

	Эксплуатация электроустановок потребителей с применением грузоподъемных кранов

	Эксплуатация оборудования кабельных линий электросетевого хозяйства потребителей

	Эксплуатация электроустановок выше 6000 В

	Эксплуатация электроустановок потребителей с применением электросварочного оборудования как основного оборудования

	Эксплуатация электроустановок потребителей с применением электродвигателей как основного оборудования

	Электротехнические лаборатории, осуществляющие испытание оборудования в электроустановках потребителей

Данные заполнены верно:
(вводный инструктаж по охране труда и пожарной безопасности прослушан)
_________________________________(подпись) ____________________________(дата)
Вводный инструктаж по ОТ и ПБ провел сотрудник Центра УПК
_____________________________________________________ (подпись, ФИО, должность)